
２０２４(令和６)年１０月１５日 

保 護 者  様                        

東大阪市音楽教育研究会 

会 長   山 畑 和 弘                                  

 

 

第 5６回 東大阪市立中学校・義務教育学校 連合音楽会のご案内 

 

 

秋冷の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本市音楽教育推進にご理解・ご協力を賜わりまして厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、下記の日時にて東大阪市立文化創造館大ホールにおいて、東大阪市の中学校・義務教育学校の生

徒たちの発表による連合音楽会を開催いたします。保護者の方にもご鑑賞いただけますので、下記の通りご案内申し

上げます。 

合唱や吹奏楽など、日頃の音楽教育・音楽研究の成果をご覧いただければ幸いです。 

 

【日時】  202４(令和６)年１１月７日（木） 

開場 1３時００分  開演 １３時２０分 

※弥刀中学校の出番は、プログラム６番 １４：１５の予定ですが、 

進行状況により大きく前後する可能性がございます。余裕をもって 

お越しください。 

 

【場所】  東大阪市文化創造館 大ホール 

 

＜ご鑑賞いただく際のお願い＞ 

１． ご観覧者の確認、不審者対策のため、受付にて記名をお願いいたします。 

２． 指定された保護者席にてご鑑賞くださいますようお願い致します。 ※生徒座席には入れません。 

３． 出演時間は進行状況によって早まる可能性がございます。時間に余裕をもってご来場ください。 

４． 演奏中の出入り、ホール内での私語・飲食はご遠慮ください。 

５． ホール内では演奏の妨げとならないよう、携帯電話・スマートフォンの電源をオフにしていただくか、 

機内モード等の設定にするなどのご協力をお願いいたします。 

６． 写真・ビデオ撮影は自校のみでお願いいたします。また、撮影の際にはフラッシュの発光やシャッター 

音等がないようご配慮をお願い致します。撮影された写真・動画につきましては、個人情報保護のた 

め、SNSやコミュニティーサイト等への掲載、メール、コミュニケーションアプリ等での送受信は行わ 

ず、個人の記録のみの扱いでお願いいたします。 

                                                                   (担当) 

                                           東大阪市立弥刀中学校  

                                       音楽 谷岡佐和子 


